
학교발전기금출납부

소양중학교 운영위원회 조회기간 : 2024-12-01 ~ 2025-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/1이유진 2025년 03월 24일 10시 16분 40초 전북특별자치도교육청 소양중학교

전기 계 10,611,210 10,000,000 611,210

24.12.16 2-1
2024학년도 예수재활교회 기

탁 장학금 지급
정○○ 0 150,000 461,210

24.12.16 2-1
2024학년도 예수재활교회 기

탁 장학금 지급
김○○ 0 150,000 311,210

24.12.26 10
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
소양면***** 300,000 0 611,210

24.12.26 11
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
****장학회 1,000,000 0 1,611,210

24.12.26 9
2024 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업
소양중학교 437,000 0 2,048,210

24.12.29 12
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
50 0 2,048,260

25.01.03 13
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
소양** 300,000 0 2,348,260

25.01.03 14
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
호***** 300,000 0 2,648,260

25.01.06 15
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
소양** 200,000 0 2,848,260

25.01.07 3-1
2024학년도 제53회 졸업식 장

학금 지급
노○○ 0 300,000 2,548,260

25.01.07 3-1
2024학년도 제53회 졸업식 장

학금 지급
오○○ 0 500,000 2,048,260

25.01.07 3-1
2024학년도 제53회 졸업식 장

학금 지급
박○○ 0 300,000 1,748,260

25.01.07 3-1
2024학년도 제53회 졸업식 장

학금 지급
김○○ 0 300,000 1,448,260

25.01.07 3-1
2024학년도 제53회 졸업식 장

학금 지급
이○○ 0 200,000 1,248,260

25.01.07 3-1
2024학년도 제53회 졸업식 장

학금 지급
김○○ 0 500,000 748,260

25.01.07 3-1
2024학년도 제53회 졸업식 장

학금 지급
박○○ 0 300,000 448,260

25.01.23 16
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

전북특별자치도교

육청
400,000 0 848,260

25.01.23 4-1
소양중 한마음축제 간식비 지

급

롯데리아 전주아

중점
0 437,000 411,260

25.01.24 5-1
2024학년도 전북특별자치도교육청 사랑

의 장학회 수시장학금 지급
김○○ 0 400,000 11,260

기간 계 2,937,050 3,537,000 -599,950

누   계 13,548,260 13,537,000 11,260

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


